
13
40

F9
2C

-6
C

A5
-4

BE
8-

BA
FD

-3
FC

A3
F1

53
7D

F

Registratienr. 20.961508
11-2-2021
Document verwerkt.

Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
Relatie met: 20.961504

Raadsbesluit

Raadsvergadering van 9 februari 2021

Datum besluit 8 december 2020

Registratienr 20.961508

Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan 'Buitenvaerť

De raad van de gemeente Schagen,
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.8 december 2020, nr. 20.961504;

gezien het advies van de Oordeelsvormende vergadering d.d. 12 januari 2021; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening

besluit:
1. Vaststellen van het bestemmingsplan ‘Buitenvaerť, bestaande uit 
geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand 
NL.IMRO.0441 .BPBUITENVAERT-VA02 met bijbehorende bijlagen;
2. Het beeldkwaliteitsplan Buitenvaert vast te stellen;
3. Voor het plangebied van het bestemmingsplan af te zien van het vaststellen van een 
exploitatieplan.

Aldus besloten in de vergadering van: 9 februari 2021.

n ļ GEMEENTE

behagen

De raad van de gemeente Schagen, 

griffier voorzitter

De heer G.E.P. Meijer Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen

oz
UJSA
LUř—
Oí
UJ
Q
Z
O
—i

c

Ŝ
O

Raadsbesluit Pagina I van 1


